CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o :5.5:5 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RODRIGO MILLER DOS SANTOS, matrícula nO
18.194, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Benício Tavares. (LP)

2 - EXONERAR JOSE RIBAMAR RODRIGUES DIAS, matrícula nO
17.567/ do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco Progressista, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no gabinete
parlamentar do deputado Benício Tavares. (REQ)

Brasília, I tJ de nho de 2009.

iifJ:'

Deputado CAB 'P~RICIO
Vice-Pre'side , e

em exercício da presidência